



CLAVE DE RUBRO	FUENTE DE INGRESOS	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION
I	IMPUESTOS	-	-	-	-	
II	CONTRIBUCIONES DE MEJORA	-	-	-	-	
III	DERECHOS	-	-	-	-	
IV	ANTERIORES CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	-	-	-	-	
V	PRODUCTOS	-	-	-	-	
VI	APROVECHAMIENTOS	-	-	-	-	
VII	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	-	-	-	-	
VIII	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	-	-	-	-	
IX	TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,039,578,468.31	130,545,734.31	924,947,513.29	924,947,513.29	
X	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	-	-	-	-	
XI	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	38,020,359.00	-	32,215,614.97	32,215,614.97	100.00%
<b>TOTAL</b>						
TRIBUTARIOS		ESTIMADO ACTUAL	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS						
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO						
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES						
IMPUESTO AL COMERCIO EXTERIOR						
IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y ASIMILABLES						
IMPUESTOS ECOLOGICOS						
ACCESORIOS						
OTROS IMPUESTOS						
<b>SUBTOTAL TRIBUTARIOS</b>						
-						
NO TRIBUTARIOS		ESTIMADO ACTUAL	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION
II	CONTRIBUCIONES DE MEJORA					
III	DERECHOS					
IV	CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES					
V	PRODUCTOS					
VI	APROVECHAMIENTOS					
VII	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS					
VIII	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES					
	CONVENIOS					
	SUBSIDIO FEDERAL	585,061,601.31	-	466,624,969.79	466,624,969.79	79.76%
	SUBSIDIO ESTATAL	454,516,867.00	130,545,734.31	458,322,543.50	458,322,543.50	78.34%
IX	TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		-			
X	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO		-			
XI	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		-			
	INGRESOS PROPIOS		-			
	CREDENCIALES	3,292,000.00	-	2,658,534.00	2,658,534.00	80.76%
	EXAMENES	451,770.00	-	469,847.00	469,847.00	104.00%
	FICHAS	1,078,298.00	-	881,350.00	881,350.00	81.74%
	CONSTANCIAS	530,410.00	-	239,998.00	239,998.00	45.25%
	REFRENDO DE CREDENCIAL	-	-	-	-	
	DIPLOMAS	646,100.00	-	689,913.00	689,913.00	106.78%
	CERTIFICADOS TERMINALES	1,610,280.00	-	1,823,660.00	1,823,660.00	113.25%
	MULTAS DE LIBROS	22,667.00	-	133.00	133.00	
	CARTA DE BUENA CONDUCTA	42,904.00	-	102,554.00	102,554.00	239.03%
	MEMORANDUM DE CALIFICACIONES	49,135.00	-	30,132.00	30,132.00	61.32%
	REVALIDACIÓN DE ESTUDIOS	1,423,500.00	-	520,899.00	520,899.00	36.59%
	CUOTAS DE LABORATORIO	4,691,400.00	-	3,981,690.00	3,981,690.00	84.87%
	MATERIAS	-	-	83,180.00	83,180.00	
	CUOTAS DE EQUIPO DE COMPUTO	4,691,400.00	-	3,981,690.00	3,981,690.00	84.87%
	EXANI	530,970.00	-	450,070.00	450,070.00	84.76%
	MATERIAL BIBLIOGRÁFICO	4,378,360.00	-	3,718,932.00	3,718,932.00	84.94%
	HISTORIAL ACADEMICO	-	-	20,522.00	20,522.00	
	INSCRIPCIONES EN EL EXTRANJERO	28,000.00	-	-	-	
	INSCRIP ALUMNOS EN PL. INCORPORADOS	-	-	77,870.00	77,870.00	
	EQUIPAMIENTO A PLANTELES	7,193,480.00	-	6,112,564.00	6,112,564.00	84.97%
	MANTENIMIENTO A INSTALACIONES	7,193,480.00	-	6,112,564.00	6,112,564.00	84.97%
	INCORPORACIÓN SEMESTRAL	-	-	-	-	
	OTROS INGRESOS	-	-	-	-	
	INASISTENCIAS	-	-	39,403.56	39,403.56	
	CREDENCIALES	-	-	-	-	
	VARIOS	166,205.00	-	191,224.99	191,224.99	115.05%
	INSCRIPCIONES	-	-	-	-	
	REFRENDO INC. SEMESTRAL	-	-	-	-	
	DIPLOMAS	-	-	-	-	
	CERTIFICADOS	-	-	630.00	630.00	
	RENDIMIENTOS	-	-	28,254.42	28,254.42	
<b>SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS</b>		<b>1,077,598,827.31</b>	<b>130,545,734.31</b>	<b>957,163,128.26</b>	<b>957,163,128.26</b>	<b>79.23%</b>
<b>TOTALES</b>		<b>1,077,598,827.31</b>	<b>130,545,734.31</b>	<b>957,163,128.26</b>	<b>957,163,128.26</b>	<b>79.23%</b>

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

ELABORÓ:

REVISÓ:

AHORRÓ:

C.P. MYRIAM IVONE YAÑEZ PÉREZ  
JEFA DEL DPTO. DE TESORERÍA

MTRO. HECTOR ANTONIO JAIME HEREDIA  
DELEGADO ADMINISTRATIVO

ING. GASPARI ROMERO CAMPOS  
DIRECTOR GENERAL